33 5477 2020-07-01 3 - CORRIGE VALORES DEVOLUCION DE ETIQUETAS

802 2039444   -  

801 4502191474   -  

Timbre Electrónico SII
Res. 80 2014-08-22 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$93.000
$0
$17.670
$0

$110.670

SON: CIENTO DIEZ MIL SEISCIENTOS SETENTA PESOS

FACTRONICA CHILE   |   WWW.FACTRONICA.CL